
Společenství vlastníků jednotek Jahodnice 722, ul. U Hostavického potoka 

č.or.  1,3,5,7,9,  198 00, Praha 9 - Hostavice 

PLNÁ MOC 

 Jste-li vlastníky bytové jednotky v rámci „společného jmění manželů“ či jiné formy 

spoluvlastnění, je dle aktuálně platné legislativy nutná účast obou/všech vlastníků jednotky 

na shromáždění!!!! 

Pokud se jeden z Vás nechce nebo nemůže zúčastnit, prosíme o vyplnění této plné moci na 

manžela/manželku, který bude přítomen. Bez této plné moci nebude přítomna nadpoloviční většina 

Vašeho podílu, a tudíž nemůže být Váš hlas počítán do hlasování. 

V případě, že se nezúčastníte ani jeden, vyplňte prosím druhý přiložený formulář, kde oba 

zplnomocníte třetí osobu. 

Já_______________________ vlastník bytové jednotky________ v rámci SJM,  

zplnomocňuji mého manžela/ moji manželku / spoluvlastníka__________________________   

 k zastupování při výkonu všech jeho práv (včetně práva hlasování) a povinností jakožto vlastníka 

výše uvedené bytové/nebytové jednotky nacházející se v budově č.p. 722 v Praze 9 – Hostavice, 

umístěné na pozemku parc.č. 881/24 zapsané v katastru nemovitostí na Katastrálním úřadě pro 

hlavní město Prahu se sídlem v Praze, katastrální pracoviště Praha, obec Praha, katastrálním území 

Hostavice, a to během shromáždění Společenství vlastníků jednotek, konaném dne 

.............................................pro dům U Hostavického potoka 722, se sídlem Praha 9, U Hostavického 

potoka 722, IČ: 290 30 617, zapsaného v Obchodním rejstříku.   

V ……….…….……….……., dne ……….…….   

 

____________________________  podpis Zmocnitele (člen SJM, který se nezúčastní shromáždění)  

  Plnou moc přijímám v plném rozsahu:   

V ……….…….……….……., dne ……….…….     

 

____________________________  podpis Zmocněnce (člen SJM, který se zúčastní shromáždění)  


